O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(07)

Matemática, aberto por meio do Edital nº 16/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 16/2024-Teste Seletivo
(07) Matemática

Nome ResultadoInscrição Nota

Emilly Gonzales Jolandek N/C Eliminado13185

Faysall Santana Farhat N/C Eliminado13564

Juliana Skaraboto 9.69 Classificado13715

Lucídio Molina Filho 7.84 Classificado13252

Luís Henrique de Santana N/C Eliminado13681

Marcos Vinicius de Oliveira Peres 9.37 Classificado13257

Paulo Vitor Scarparo N/C Eliminado13725

Roger Emanuel Moraes Pezzott N/C Eliminado13090

Welinton Anderson Rocha N/C Eliminado13163

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de abril de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Reny Adilmar Prestes Lopes

Prof. Dr. José Gabriel Vieira Neto ________________________________

Prof. Dr. Jose Candido de Souza Filho ________________________________

12/04/2024 08.46.09 Página 1 de 1